



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Miejskie rozpoczęcie roku szkolnego 2012/2013 w SP 6

Publikowane od

10.09.2012 00:00:00

Publikowane do

10.10.2012 00:00:00



W dniu 3 września w Szkole Podstawowej nr 6 odbyła się miejska inauguracja roku szkolnego 2012/2013 połączona z otwarciem nowej hali sportowej i placu zabaw. Uroczystość rozpoczęła się powitaniem zaproszonych gości. Następnie głos zabrali: dyrektor szkoły Paweł Kurkiewicz, burmistrz miasta Sławomir Kowalewski, poseł na sejm RP Mirosław Koźlakiewicz, starosta mławski Włodzimierz Wojnarowski, przewodnicząca Rady Rodziców Barbara Łojewska, dyrektor Kuratorium Oświaty w Ciechanowie Agata Pawłowska, przedstawiciel dyrektorów mławskich szkół oraz dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej.

Po symbolicznym przecięciu wstęgi ks. kanonik Sławomir Kowalski dokonał poświęcenia nowego obiektu i placu zabaw. Przybyli na uroczystość goście, rodzice i uczniowie mieli okazję obejrzyć dwa filmy. Pierwszy przedstawiał przebieg prac budowlanych, a drugi był humorystyczną sondą przeprowadzoną wśród najmłodszych uczniów naszej szkoły.

Po zakończeniu części oficjalnej uczniowie SP 6 zaprezentowali swoje talenty w części artystycznej – relacji z próby do uroczystości otwarcia hali. Pojawiły się w niej znane postaci ze świata sportu, m.in. J. Kowalczyk, A. Małysz, J. Błaszczkowski i R. Lewandowski. Redaktor Kornelia Kolonko przeprowadziła też rozmowę ze słynnymi tancerzami – Iwoną Pavlovic i Agustinem Egurrolą. Nie mogło zabraknąć również wystąpienia naszego burmistrza, w postać którego wcielił się Szymon z VI d. Część artystyczną urozmaiciły pokazy taneczne w wykonaniu zespołu z klas I-III oraz starszych dziewcząt z naszej szkoły. Wszystkich gości zachwyciła swoim występem Olga z klasy III a, która mocnym, dojrzałym głosem zaśpiewała piosenkę o rozwijaniu talentów.

Po uroczystości zaproszeni goście zwiedzali nowy obiekt i dokonywali wpisów do kroniki szkolnej. Otrzymali również przygotowane specjalnie na tę okazję upominki – notatnik z fotografią naszej szkoły oraz wydanie specjalne gazetki szkolnej „Figiel”.

A poniżej listy, jaki wystosował Burmistrz Miasta Mława do mławskich szkół w związku z rozpoczęciem nowego roku szkolnego 2012/2012:

Szanowna Pani Dyrektor, Szanowni Nauczyciele,

Pracownicy administracji i obsługi,

Mili Uczniowie,

Drodzy Rodzice,

Po dwóch miesiącach odpoczynku zaczynamy nowy rok szkolny 2012/2013, kolejny okres pełnej zaangażowania pracy, zarówno nauczycieli, wychowawców, dyrekcji, jak i uczniów i ich rodziców.

Drodzy Uczniowie,

nowy rok szkolny to nowe wyzwania, możliwości poszerzania wiedzy i zdobywania ciekawych wiadomości. Po dwumiesięcznym wypoczynku jesteście z pewnością zrelaksowani i z zapałem przystąpicie do pracy. Życzę Wam samych sukcesów, aby fascynująca przygoda odkrywania wiedzy i mądrości była dla Was źródłem satysfakcji.

Drodzy Rodzice,

dla Państwa najmłodszych pociech początek roku jest okresem adaptacji w nowym środowisku, poznawania rówieśników. Dla pozostałych, nauka będzie drogą kontynuacji zainteresowań, talentów oraz sprawdzania nabytej wiedzy. Ważne, aby współczesna szkoła była miejscem inspirującym do działania, w czym Państwo jako rodzice możecie pomagać, do czego gorąco zachęcam.

Drodzy Nauczyciele, Wychowawcy, Pracownicy administracji i obsługi,

podejmujecie swoje zadania z wielką odpowiedzialnością. Życzę, aby nie zabrakło Wam zapału, cierpliwości, sił i optymizmu. Jednocześnie dziękuję, że odważnie i z pełną odpowiedzialnością, codziennie od nowa, podejmujecie zadania wychowywania, rozwijania wiedzy, co zaprocentuje w przyszłości.

Nowy rok szkolny - jak wszystko, co nowe - to wyzwania i nadzieje. Ufam, że wszystkie w roku szkolnym 2012/2013 zostaną spełnione.

Sławomir Kowalewski

Burmistrz Miasta Mława



















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/miejskie-rozpoczecie-roku-szkolnego-20122013-w-sp-6>